TEATR WIELKI
Dziś: Cyrulik SywKski. Jutro: Flick

i Flock.
IEATR ROZMAITOŚCI.

Dziś: Cudzoziemka. Jutro: Fałszywa
blaski.^^Przezorna^Mama.

~ OFtarsjIffjSW"
W Niedzielę, dnia 5 (17) Marca 1878 r.

ośiszdsr^-ST^

Koncert Popularny.
PROGRAM

CZĘŚĆ I-sza:
1. Uwertura -La Circassienne,11 Auber’a,

wykona orkiestra.
2. „Lirnik Wioskoivy," (ze śpiewnika),

St. Moniuszki, odśpiewa p. Rolni.
3. Kwintet: a) Allegro, b)Tempo di Mareja,

c) Finale, Schumana, wykonają pp.
Paderewski (fortepian), K.

zapasy piwnie naszych są tak znakomite,, ze
bezwarukowo wszelkim itajwyszukanszym wy
maganiom zadość uczynią. r

A. Guiiiamne i Spółka
1—2—4622 W Bordeaux.

W Sali Resursy Obywatelskiej.
w Poniedziałek, dnia 6 (18) Marca 1878 r. o godzinie 8 wieczorem

KONCERT
Józefa Wieniawskiego

w którym raczyła przyjąć udział

Pani Adela Wilgocka,
oraz orkiestra Wielkiego Teatru pod dyrekcją

pana Cezarego Trombiniego.

PROGRAM
L. Beethoven.

4.

5.

6.

Krakow-III * A -Ł . XOI V. - .. ----- ------ •

dzień koncertu od godz.

Dla tego na kopercie deklaracji należy wypisać, na który miano wicie lo
kal takowa złożoną zostaje z wymienieniem oficyny, numeru sklepu lub lokalu.

Bliższe warunki są do przejrzenia w biurze Dyrekcji Teatrów każdodziennie od godzi
ny 11 z rana do 3 z południa.

Warszawa, dnia 1 (13) Marca 1878 r.
Prezes Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich

p, o. Ochmistrza Dworu JEGO CESARSKIEJ MOŚCI
Rzeczywisty Radca Stanu, Muohanow.

Sekretarz Dyrekcji, ASmolikOWSkl.

Wzór do deklaracji:
W skutek ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich z dnia 1 (13) Marca

r. b. Nr 241, podaję niniejszą deklarację iż obowiązuję się wynająć (tu wymienić na jaki n-
żytek i co, czy sklep czy lokal) w gmachu teatralnym (wymienić Nr sklepu lub lokalu iskła*
du onego wedle obwieszczenia) na lat (sześć jeżeli sklep lub piwnica, trzy jeśli mieszkanie),
poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1878 roku, i płacić za takowy lokal rubli NN. (wy
pisać literami) poddając się wszelkim zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zastrzeao
nym. Kwit Banku Polskiego na złożone wadjum w ilości rubli NN. załączam. Stale moje za
mieszkanie w NN, pisałem w NN, dnia NN, miesiąca NN, 14178 roku-

Warunki licytacyjna mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,
Szczegółowe zhś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały
W Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.

2—3 — 3492 —

DomummwMWSMEW es.
Dnia 16 marca 1878 roky, Sobota. Oma 4 (16) marca 1878 roku.

do miasta Kiszyniewa, do Magazynu Ka
peluszy. Wiadomość w Hotelu Niemieckim Nr
23.—Zastać można do godz. 9-tej rano.

—4447—2—3

DYREKCJA RiyiOWA TEATRÓW WARSZAWSKICH
Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Dyrekcji Teatrów w gmachu Teatrów

pomieszezonem, odbywać się będzie licytacja (in plus), przez opieczętowane deklaracje na wy
najęcie od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1878 roku: sklepów, mieszkań i piwnic, w zabudowa
niach Teatrów Warszawskich, . .

Licytacja ta rozpocznie się dnia 16 (28) Marca r. b. i odbywać się będzio^wdnie nar
śtępne codziennie od godziny 11 z rana do 2 z południa, aż do zupełnego jej ukończenia.

Lokale, które przez licytację wydzierżawione będą są następujące: